
WGB-K 22/28.1

Úspora místa navzdory integrovanému ohřevu teplé vody: také nový model WGB-K je k dispozici v osvědčeném 
kompaktním provedení. Inovativní verze WGB-K nabízí všechny přednosti nové, nejen vizuálně vylepšené generace 
tzn. úspornější spotřebu, snadnou obsluhu a rychlejší instalaci. Od singl-apartmánu až po rodinný dům zajistí tento 
mnohostranně účinný kondenzační plynový kotel spolehlivě komfort tepla a teplé vody.

Nástěnný plynový kondenzační kotel

WGB-K.1
3,9 - 22/28 kW



vestavěná expanzní 
nádoba pro topení 10 l

45l nerezový zásobník 
teplé vody

integrovaná pojistná 
skupina TV

výměník ze slitiny Al-Si

Ekologické teplo
Plynová kondenzační technika od BRÖTJE

WGB-K 22/28.1

třída energetické účinnosti topení (A+++ až D) A

třída energetické účinnosti TV (A+ až F) A

zátěžový profil (N) XL

jmenovité tepelné zatížení (Hi) topení (kW) 3,9 - 22

jmenovité tepelné zatížení (Hi) ohřev TV (kW) 3,9 - 28

modulační rozsah - provoz ohřev TV (%) 14 - 100

normovaný stupeň účinnosti 40/30°C ZP (%) 110/98

třída NOx dle EN 15502 6

rozměry výška x šířka x hloubka (mm) 927x580x473

celková hmotnost (kg) 66

zkratka 1 BRO7835483

Výhody na první pohled

• Topné výkony od 3,9 do 28 kW.
• Vysoký stupeň normované účinnosti 110 %.
• Mimořádný rozsah modulace od 13 do 100 %.
• Výkon pro ohřev teplé vody od 3,9 do 28 kW.
• Integrovaný 45litrový nerezový ohřívač teplé vody 

pro pohodlné zásobování teplou vodou.
• Samokalibrující se regulace spalování, pro všechny tři 

druhy plynu (E, LL a LPG)
• Vhodný pro zemní plyn s 20% podílem vodíku.

• NOVINKA: Energeticky úsporný a pohodlný provoz 
díky integrované ekvitermní regulaci IWR.

• NOVINKA: Vylepšená konstrukce krytu, 
modernizovaný design.

• NOVINKA: Optimalizovaná koncepce výměníku 
tepla, jednodušší, montáž/demontáž částečně bez 
použití nářadí.

• Plynule regulovatelné čerpadlo topného okruhu  
s vysokou účinností.

1

21

3

2

4

3

4

5

5

6
6

7

7
8

8

OptiMix - předsměšovací kanál

tlumič sání vzduchu

elektronicky regulovaný 
výkonný ventilátor

elektronicky regulovaný 
plynový ventil

© GC SKUPINA, technické změny a chyby vyhrazeny. verze 04/2024

www.broetje-topeni.cz


